令和5年1月10日

各 学 校 園 長 様

各 関 係 者 様

摂津市立鳥飼東小学校

校 長  中 嶋 和 明

令和４年度摂津市立鳥飼東小学校自主公開授業を、下記のとおり開催いたします。
多数の方々にご参会いただき、ご指導・ご助言をいただきたいと存じます。
なお、ご参加につきましては下の QR コードから申込フォームにアクセスいただき、

お申し込みください。

記

≪日時≫   令和５年２月１４日（火） １3：２5 ～ （ 受付１３：15 ～ ）

≪会場≫   摂津市立鳥飼東小学校

≪日程≫

13:15  13:２5                14:1０ 14:20         １4：5５               15:55

受付 公開授業 休憩 研究討議 全体会

❑公開授業                                     ❑申し込み

・１年１組   生活科  「もうすぐ 2年生」

               授業者   白石 りょう

❑研究討議

❑全体会

・研究報告

・指導助言   摂津市教育委員会事務局 学校教育課 大槻 満 指導主事

以上

≪連絡先≫
摂津市立鳥飼東小学校   〒566－00６２  摂津市鳥飼上3丁目4番51

TEL：072-６５３-１０７１  FAX：072-653-１０７２

URL   http://www.city.settsu.osaka.jp/shougakkou/torikaihigashi/index.html

E-mail  <torikaihigashi-pri-sch@city.settsu.osaka.jp>

自主公開授業研究会のご案内

こちらのQRコードから

お申込みください→

https://forms.gle/aSZKXV84VWgfP8w

G7

http://www.city.settsu.osaka.jp/shougakkou/torikaihigashi/index.html